

Wodynie, 24.12.2020

Zamawiający:
Gmina Wodynie
ul. Siedlecka 43
08-117 Wodynie

Wszyscy Wykonawcy

zainteresowani postępowaniem

Znak sprawy: IGR.271.14.2020

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Projektu: „POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ W WODYNIACH”

WYJAŚNIENIA NR 2
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.). Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 12 z dnia 22.12.2020 r

Czy Zamawiający ze względu na trwającą pandemię, okres świąteczny oraz wprowadzanie przez Rząd Polski narodowej kwarantanny przedłuży termin składania ofert po 6 stycznia?

Odpowiedź:

Zamawiając dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 13 z dnia 22.12.2020 r

Po dogłębnej analizie sposobu usytuowania przedstawionej w PFU układu magazynu paliwa zalecamy na odstępianie od pomysłu zasilania kotła z magazynu pellet usytuowanego w obecnym magazynie oleju. W związku z tym, że na magazyn pelletu ma być przeznaczony wolnostojący budynek, który oddalony jest od budynku kotłowni o ok 5 m stwarzać to będzie wiele problemów eksploatacyjnych. Obydwa pomieszczenia wybudowane są nad poziomem gruntu przez co nie widzę możliwości podawania paliwa w jakimś kanale. Budowa podajnika/ów (podajnik ślimakowy ze względów eksploatacyjnych może mieć max długość do 6 m) spowoduje, że pomiędzy budynkami nie będzie komunikacji. Istnieje możliwość zastosowania metody pneumatycznej podawania pellet, jednak w tym przypadku przewody powinny być na przejściu pomiędzy budynkami podparte. Podawanie pelletu drogą pneumatyczną na takie odległości będzie stwarzało szybkie zużywanie się turbin ssących oraz oddzielanie się pyłu z paliwa trącego o przewody. Ponadto w obydwu metodach podawania paliwa wszystkie przewody, podajniki muszą być zaizolowane i zabezpieczone przed niską temperaturą oraz wilgocią. Przyznaję, że mając ponad 17 letnie doświadczenie w branży biomasowej i wybudowaniu setek kotłowni nigdy nie realizowaliśmy takiego pomysłu, dlatego z bólem rekomenduję aby istniejący magazyn zaadoptować na magazyn pellet w workach a obok kotła postawić silos ładowany ręcznie np. o pojemności 650 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU i przypomina, że system magazynowania i transportu paliwa powinien być wykonany w sposób umożliwiający bezawaryjną oraz bezusterkową pracę całego systemu.

Pytanie nr 14 z dnia 22.12.2020 r

Ponadto w pkt PFU 7.5.13 opisany jest tzw magazyn popiołu. Ponieważ kocioł posiadać będzie zewnętrzny popielnik, który po napełnieniu będzie opróżniany do głównego kontenera z odpadami nie ma potrzeby budowania magazynu popiołu. Proszę o odstąpienie od tego pomysłu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU.

Pytanie nr 15 z dnia 22.12.2020 r

Czy wykonawca z nowym kotłem/kotłami ma się podłączyć do istniejącego systemu kominowego czy też należy wybudować całkowicie nowe kominy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania nowego systemu odprowadzania spalin.

Pytanie nr 16 z dnia 22.12.2020 r

Czy wykonawca w wycenie ma uwzględnić obudowy grzejników?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU Zamawiający wymaga wykonania obudowy grzejników.

Treść niniejszego pisma jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Pozostałe zapisy SIWZ i Ogłoszenia nie ulegają zmianie.

Zatwierdził:
Wójt Gminy Wodynie
/-/Wojciech Klepacki